
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz  DIČ:  CZ70890650 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 4. 1. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 1. 2022, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

− rozhodnutí a opatření obecné povahy o výjimce ze zákazů u zvláště chráněných druhů živočichů dle § 56 

odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, vydaná v letech 2017 až 2021. 

Žádost jste upřesnila dne 9. 1. 2022 takto:  

vzhledem k rozsahu vyžádaných dokumentů, jsem se rozhodla svou žádost přehodnotit a konkretizovat. Prosila 

bych o zaslání všech rozhodnutí a OOP (povolujících i odmítavých) dle § 56 ZOPK za rok 2021, která se týkají 

zvláště chráněných druhů ptáků. Pokud se bude větší množství těchto rozhodnutí týkat rorýse obecného 

a procesu zateplování budov, postačí mi informace o počtu těchto rozhodnutí a poměr povolených 

a nepovolených výjimek (nepotřebuji samotná rozhodnutí). To samé platí i pro jiná rozhodnutí podobného rázu 

(stejný zvláště ohrožený druh, stejný důvod pro výjimku), pokud jich bylo vydáno větší množství. Snad bude 

takový požadavek pro Vás schůdnější. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Vaší žádosti jsme vyhověli a v příloze Vám zasíláme požadované dokumenty za rok 2021 vyjma osobních údajů 

v nich uvedených, které byly anonymizovány a bylo na ně vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí části 

žádosti čj. KUJCK 10054/2022. 

S pozdravem 

 

 
 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru 

 

Příloha 
20220111110702.pdf 

20220111110736.pdf 
20220111110826.pdf 

20220111110940.pdf 

20220111111048.pdf 
20220111111131.pdf 

20220111111219.pdf 

20220111111255.pdf 
20220111111335.pdf 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 4. 1. 2022  

Naše č. j.: KUJCK 9160/2022  

Sp. zn.: KHEJ 1129/2022/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 18. 1. 2022  

*KUCBX011TWM7*
KUCBX011TWM7 



Naše č. j.: KUJCK 9160/2022 Sp. zn.: KHEJ 1129/2022/kakr SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

20220111111424.pdf 

20220111111517.pdf 

20220111111602.pdf 

20220111111645.pdf 

20220111111728.pdf 

Rozhodnutí  - preparace.pdf 

Rozhodnutí  -preparace1.pdf 
Rozhodnutí  ZCHDŽ -  I-34 Lišov – Vranín.pdf 

Rozhodnutí  ZCHDŽ -  I-34 Vranín- Třeboň.pdf 

Rozhodnutí  ZCHDŽ- Tábor - Náchodská 2662-8.pdf 
Rozhodnutí výjimka-preparace-moták pochop-s.z. 31239-2021.pdf 

Rozhodnutí ZCHDŽ -   Společenství vlastníků Jeronýmova 15.pdf 
Rozhodnutí ZCHDŽ-   561-I, Z. Dubský - Veselí nad Lužnicí.pdf 

Rozhodnutí ZCHDŽ-   562-I, Z. Dubský - Veselí nad Lužnicí.pdf 

Rozhodnutí ZCHDŽ-  L. Urbánek - Písek, ul. Třebízského.pdf 
Rozhodnutí ZCHDŽ - Veselí nad Lužnicí ul. Pod Markem 488.pdf 

Rozhodnutí ZCHDŽ Teplený napáječ 4 - 6 etapa.pdf 
Rozhodnutí-Life-výjimka ZCHD, bližší ochr. podm.-EVL Pohoří na Šumavě -s.z. 58865-2021.pdf 

Rozhodnutí-Life-výjimka ZCHD-EVL a PP Horní Malše-s.z. 34787-2021.pdf 
Rozhodnutí-výjimka ZCHD-Revitalizace trati Kostelec-Telč-Slavonice- s.z. 45494-2021.pdf 

Rozhodnutí-výjimka ZCHD-skalní masivy-trať Strakonice-Volary s.z. 30132-2021.pdf 

Usnesení-zastavení řízení-výjimka ZCHD-Armáda ČR-Tábor-s.z. 76281-2021.pdf 


